

FAKTÚRA č. : 06/03/12

Dodávateľ: Ing. Onduško Jozef
Obchodný názov: Ing. Onduško Jozef - OMP
Miesto podnikania: Kukoreliho 2
066 01 Humenné

Dátum vzniku daň. povin : 30.03.2012

Dátum vystavenia : 30.03.2012

Dátum splatnosti: 13.04.2012

IČO: 33843171 IČ DPH : SK 1020709855

Forma úhrady: PP

Banka dodávateľa:

Číslo účtu

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Odberateľ:

SPRÁVA REKREAČNÝCH
A ŠPORTOVÝCH ZARIADENÍ

Štefaniková

066 01 Humenné

IČO : 00 520 560

IČ DPH : SK 2021165751

P.č.	Nazov a druh tovaru	%DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	€ spolu bez dane
	Na základe Vami potvrdeného súpisu prác fakturujem Vám za vykonané vodoinštalačné vodokanalizačné a krenárske práce podľa Vašich požiadaviek podľa Vašich požiadaviek pre fitness čiastku :		1			356,38 €
	Spolu					77,68
	Príspevok 5 %					3,88
	Celková suma bez DPH					81,56 €

PSV práce: Práce pre ústredné kúrenie.

P.č.	Conn	Popis práce	Jed	mno	cen.jed	suma
	(k)		t.	ž.	(€)	(€)
1.	800-721	Demontáž radiátorov	ks	2	3,32	6,64
2.	850-721	Demontáž rúry 1/2"	ks	1	3,98	3,98
3.	800-721	Montáž prípojky radiátorová	ks	2	4,98	9,96
4.	800-721	Radiátor 600x2000	ks	1	186,52	186,52
5.	830-721	Montáž radiátor	ks	1	16,53	16,53
6.	800-721	Ventil radiátorový 1/2", dodávka	ks	3	5,75	17,25
7.	890-721	Montáž ventil	ks	2	4,98	9,96
8.	800-721	Spúšťanie vody zo systému, napúšťanie vody do systému, vyčistenie rúry	h	2	5,31	10,62
	Spolu					73,09

Ju. Onduško

Firma je zapísaná - v Humennom
Živnostenský list :
EV.č.ŽO - 98/28582/000 , Reg.č.984/98

Podpis
ing. Onduško a pečia

Celková suma bez DPH	356,38 €
Daň z pridanej hodnoty 19 %	71,28 €
Celková fakturovaná suma	427,66 €